Leon de Francia, a costa de Pedro Chevalier, 1672.

4° : pp. 283

Bibl. Rocchi 6366

Copy B.5.482

1588 PEREZ SIGLER, ANTONIUS

Manipulus florum iuris pontificii et caesarei nec non et regni Hispaniarum, quadraginta consiliis ornatus ...

Neapoli, apud Aegidium Longum, 1641.

2° : pp. 379

Bibl. Osler (JB) 3982 Rocchi 1586 Saponi 2307

Copy C.4.434

1589 PEREZIUS, ANTONIUS

Praelectiones in duodecim libros Codicis Justiniani imp., quibus leges omnes et authenticae perpetua serie explicantur, mores hodierni inseruntur et quid sit iuris antiqui, novi et novissimi enodatur ac breviter exponitur. Editio tertia, ab auctore recognita et aucta ...

Amstelodami, apud Ludovicum Elzevirium, 1653.

2° : pp. 968

Bibl. Balsinde P.151 Osler (MPI-SPN) 1761 SHD 110 Schmidt 926 Willems 1164

Copy F.Cic. 84

1590 PERIZONIUS, IACOBUS

Errores XIII ex centum et triginta institutionum historiae civilis V.A. Ulr. Huberi, ab ejus cavillationibus et clamoribus liberati et novorum aliquot demonstratione ex nupero ejusdem libello aucti.

Franequerae, apud Johannem Gyzelaar, 1693.

8° : pp. 130

Bibl. Rocchi 6511

Copy B.4.351

1591 PERREMUTUS, PAULUS FRANCISCUS

[1]

Pars prima conflictus iure consultorum inter sese discrepantium ...

Panormi, ex typographia Petri de Isola, 1662.

2° : pp. 24, 8, 12, 540

Note There exists a variant form of the title: *Conflictus iure consultorum inter sese discrepantium ... pars prima.*

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 673 Cocchiara 651.I Osler (JB) 4009 Rocchi 908

Copy C. 3.933

Copy C. 4.438

Copy IC 4.1384

1592 PERREMUTUS, PAULUS FRANCISCUS

[2]

Conflictus iure consultorum inter sese discrepantium ... partis II tomus I.

Panormi, ex typographia Petri de Isola, 1662.

2° : pp. 16, 536

Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 673 Cocchiara 651.II Osler (JB) 4010 Pazzaglini-Hawks P-51 Rocchi 908

Copy C. 4.439

- 1593 PERREMUTUS, PAULUS FRANCISCUS [3]
 Conflictus iure consultorum inter sese discrepantium ... partis II tomus II.
Panormi, ex typographia Petri de Isola, 1662.
 2° : pp. 15, 416, 55
 Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 673 Cocchiara 651.III Osler (JB) 4011 Pazzaglini-
 Hawks P-51 Rocchi 908
 Copy C. 4.440
- 1594 PERREMUTUS, PAULUS FRANCISCUS [4]
 Conflictus iure consultorum inter sese discrepantium ... part. III tom. I (part.
 tertiae tomus II).
Panormi, ex typographia Augustini Bossii, 1671.
 2° : pp. 454, 380
 Note The *Part. tertiae tomus II* has only a half title-page.
 Bibl. BL.STC.(It) (XVII) 673 Cocchiara 651.IV Osler (JB) 4012 Rocchi 908
 Copy C. 4.441-442
- 1595 PETIT, SAMUEL
 Leges Atticae. Sam. Petitus collegit, digessit et libro commentario illustravit.
 Opus iuris, literarum et rei antiquariae studiosis utilissimum, VIII libris
 distinctum, in quo varii scriptorum veterum Graecorum et Latinorum loci
 explicantur et emendantur.
Parisiis, sumptibus Caroli Morelli, 1635.
 2° : pp. 55, 557 [= 567]
 Bibl. Goldsmith (Fr) A.964 Rocchi 425
 Copy C. 4.443
- 1596 PETRA, PETRUS ANTONIUS DE
 De iure quaesito non tollendo per principem tractatus, in quo de potestate
 principis et inferiorum ab eo de excessibus etiam eorum circa praeiudicium
 alienum materia perquam copiose discutitur, in Germania nunc primum editus,
 et mendis ab innumeris repurgatus ...
*Francofurti, typis Sigismundi Latomi, impensis Vincentii Steinmeyeri, (ex
 officina typographica Matthaei Beckeri, impensis viduae Pauli Steinmeiers &
 Wolffgangi-Theodorici Caesaris), 1610 (1600).*
 4° : pp. 680
 Bibl. BL.STC.(Ger) (XVII) P.418 Schmidt 931
 Copy IC 4.3 (paper blackened)